
-I 

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DILO ZE DNE 13. 7. 2018 

Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. / živnost, rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

Objednatel: 

Jméno: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupená: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
H R A D E C KRÁLOVÉ 

Došlo 
dne: 0 7 -09- 2018 

ti.: 

PODATELNA 2 

Profil Plus s.r.o. 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 1043 

Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most 
Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most 
43225110 
CZ43225110 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 

Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
CZ64809447 

Uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 13.7.2018 

Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo"), na 
základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

1 



dílo, a to opravu sportovní podlahy, opravu akustického podhledu, elektroinstalace a 
doplnění zařízení vzduchotechniky v prostoru tělocvičny v Z Š SNP, třída SNP 694, Hradec 
Králové, na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 118063 
s názvem „OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY V TĚLOCVIČNĚ ZŠ SNP" a nabídky zhotovitele 
podané do daného výběrového řízení. 

2. Při provádění díla byla zhotovitelem písemně oznámena skutečnost, že na základě čl. X, 
odst. 1 Smlouvy o dílo, kdy zhotovitel písemně požádal dne 16.8.2018 v souladu s čl. X. 
odst. 1 Smlouvy o dílo o přerušení provádění prací z důvodu výrazného překročení 
maximální přípustné teploty na pracovišti. Dle nařízení vlády č. 361/2007 Sb. je pro třídu 
prací lila maximální přípustná teplota na pracovišti 30°C. Po sestavení lešení pro práce 
související s demontáží kazetového stropního podhledu bylo zjištěno, že teplota ve výšce 
zamýšleného provádění prací po celou dobu pracovní směny přesahovala 38°C, a to i přes 
ventilaci pomocí otevřených oken v prostoru tělocvičny. Vzhledem ktomu, že na 
pracovišti nebylo možné zajistit podmínky odpovídající platným předpisům BOZP, požádal 
zhotovitel ve smyslu výše uvedených ustanovení Smlouvy o dílo o přerušení prací do 
doby, než mikroklimatické podmínky dovolí pokračovat v provádění díla a to od 16.8.2018 
do 23.8.2018. Po opětovném zahájení prací dne 23.8.2018 byl po demontáži stropního 
podhledu zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem. 
V projektové dokumentaci je zakreslena konstrukce stropu jako příhradová ve směru 
kolmém na podélnou osu tělocvičny, ve skutečnosti je však tato konstrukce doplněna 
příhradovinou i ve směru rovnoběžném s podélnou osou tělocvičny, a to tak, že strop je 
rozdělen na 45 přibližně čtvercových segmentů. Uvedená segmentace znemožňuje 
provedení stropního podhledu i rozvodu VZT tak, jak uvádí projekt. Z tohoto důvodu byli 
vyzváni zástupci objednatele a projektant k jednání. Toto proběhlo dne 24.8.2018 s tím, že 
projektant souhlasí s úpravou segmentace stropního podhledu tak, aby maximální plocha 
byla zakryta, zároveň aby byl prostor k umístění svítidel a trubního vedení VZT. Jelikož je 
nutné se změnou segmentace změnit i množství a druh systémových prvků podhledu a 
VZT, což s sebou nese časovou zátěž v podobě delších dodacích termínů chybějících prvků, 
požádal zhotovitel v souladu s čl, IV. odst. 4 Smlouvy o dílo o prodloužení termínu 
dokončení díla, a to minimálně o 2 týdny, nejpozději do 16.9.2018. 

III. 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku II. odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany 
dohodly na posunutí termínu provedení díla, tj. článek IV. odst. 2 věta první předmětné 
Smlouvy o dílo se mění takto: 

Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizení staveniště): do 16.9.2018 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

3. Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem ke 
Smlouvě o dílo. 

2 



V .\ í ! ^ . 5 r . \ . ^ ^ dne . . é . - . l . 2 ^ 

ZA ZHOTOVITELE: 

V Hradci Králové dne 
07. 09. 2018 

ZA OBJEDNATELE: 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 
Na Brně 382 
500 08 Hradec Králové 
Tel.  
IČ: 64809447 DIČ: CZ64809447 

Zaps. vORu Krajského soudu v HK oddíl Pr, vložka 62 

3 




